Stadt Aurich (Ostfriesland)

Der Biirgermeister

Bekanntmachung

offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ortsrates Schirum

Termin: Dienstag, 20.08.2024, 18:00 Uhr

Ort: Dorfgemeinschaftshaus Coordohms Huus, Timmeler
Stralle 22, 26605 Aurich

Vor der Sitzung findet eine Strallen- und Wegebereisung statt.

Treffpunkt: 16:30 Uhr, Dorfgemeinschaftshaus Schirum

Tagesordnungq:
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11.

12.

13.
14.
15.
16.

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalien Ladung und der Beschlussfahigkeit
Genehmigung des Protokolls vom 23.05.2024

Feststellung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Kenntnisgaben

Brandschutz im Ortsratsgebiet Schirum

Glasfaseranschluss im Ortsteil Schirum

Verkauf des Objekts "Leerer Landstralle 153" im freiwilligen Bieterverfahren
Vorlage: 23/227/1

Verkauf einer Gewerbeflache im Gewerbegebiet Schirum IV

Vorlage: 24/094

Ruckerwerb eines Gewerbegrundstiicks im Gewerbegebiet Schirum IV
aufgrund Nichterfullung der vertraglichen Vereinbarungen

Vorlage: 24/160

Beratung und Beschlussfassung Uber die vorherige Stralden- und
Wegebereisung

Berichte, Winsche, Anregungen

Anfragen an die Verwaltung

Einwohnerfragestunde

Schlielung der Sitzung

Im Auftrage



Friedrichs
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